
Id: XPUEN-LNOKP-YBOGK-CDSHQ-JSATL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/198/2010
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 28 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia na terenie Gminy Wohyń zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z poźn. zm.) Rada Gminy Wohyń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2003 Rady Gminy Wohyń z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie określenia na terenie 
Gminy Wohyń zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. 
Nr 212, poz. 4042) w § 1 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Odległość, o której mowa w pkt 1 należy mierzyć 
wzdłuż ciągów pieszych od głównych drzwi wejściowych w/w obiektu do drzwi wejściowych punktu sprzedaży 
lub podawania napojów alkoholowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 

mgr Roman Domański


